
Uchweiła nr 82/20t4
z dnia 18. listopada 2014 roku

w sprawie nadania dr Katarzynie Narkiewicz
stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk o Ziemi

w zakresie geologii

na podstawie art. 18a ust. 11 i art. 19 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach
naukowych i tytule naukowym oraz o stopnlach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr
65, poz. 595 z poźn. zm.} Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uś uchwala, co następuje:

z dniem 18. listopada 2oL4 roku nadaie się dr Katarzynie Narkiewicz stopień
naukowy doktora habilitowanego nauk o Ziemiw zakresie geologii.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

,,o,,*o,iw,dziak


